
Zarządzenie nr 10/2023  

 
Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

 

z dnia 09 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. HR Excellence in Research  

w Instytucie Slawistyki PAN 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz.U. z 2020 r., poz.1796) zarządzam, co następuje. 

 

 

                                                           § 1 

 

Powołuję Zespół ds. HR Excellence in Research w następującym składzie: 

1. dr Marzena Maciulewicz - koordynatorka 

2. dr Wojciech Jasiński 

3. dr Kinga Capik 

                                                          § 2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

                                                                 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

NA ORYGINALE ODPOWIEDNIE PODPISY 


